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Biz Piri Reisliler olarak aslında yaz tatilinde de boĢ durmadık; çünkü çalıĢmak, 

etkinliklerde yer almak bizim için güzel bir zaman değerlendirmesi… 

Rüya gibi geçen bir mezuniyet gecesinin ardından bu sene en az aynı pırıltılarla 

mezun edeceğimiz 7. sınıf öğrencilerimizle Fransa yaz kampındaydık örneğin. Üç haftalık 

bu bilgi macerasında deneyim ve kazanım heybemize hayli güzel Ģeyler kattık. 

2010 – 2011 eğitim – öğretim yılına ise iyi bir hazırlık için okulumuzda bir seminer 

dönemi yaĢadık. Hemen her konuda aydınlatıldığımız ve birbirimizi de aydınlattığımız 

konularda çalıĢmalar gerçekleĢtirdik. BaĢlıklarını bültenin içerisinde bulabileceğiniz 

etkinliklerden en akılda kalanı ise “MUTFAKTAYIZ” etkinliği oldu. Her Ģeyin paylaĢımdan 

ve ekip çalıĢmasından baĢladığının vurgulandığı bu çalıĢma etkinliği gerçekleĢtirenlerden 

bize bizden de öğrencilere geçecek çok keyifli bir aktarım ve donanım oluĢturdu. 

Bütün bir yıl hazırlandığımız SBS,DELF ve CAMBRĠDGE sınavlarından elde 

ettiğimiz baĢarılar gücümüze güç katarken gelecek baĢarılarımıza imza atacak ana 

sınıflarımız ve mini mini birlerimiz okula baĢladılar bile. Onlar birbirleriyle ve 

öğretmenleriyle tanıĢırken biz de görkemli açılıĢ törenimizle okulumuza yeni baĢlayan ana 

sınıfı öğrencilerimiz ve okulumuzdan yeni mezun olmuĢ Saint Josephli öğrencimizi aynı 

çatıda buluĢturarak yaĢadığımız haklı gururu pekiĢtirdik. 

Bir çırpıda geçen yaz tatilinin ardından süratle baĢlayan ve laf aramızda aslında 

içten içe de özlediğimiz okulumuz açıldı, etkinliklerimiz de tam sürat devam ediyor. 

Önümüzdeki ayın etkinliklerinde buluĢmak dileğiyle… 



 

Page 3 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

Orion Eğitim Vakfı Özel KarĢıyaka ve 

Güzelbahçe Piri Reis Ġlköğretim 

Okulları öğretmen ve yöneticileri Furla 

Eğitim ve Turizm ġirketi’nin verdiği 

uygulamalı seminer için KarĢıyaka Piri 

Reis Ġlköğretim Okulu’nda buluĢtu. 

Onar kiĢilik gruplara ayrılan 

öğretmenler, verilen malzeme ve araç 

gereç ile masalarındaki yemek 

tariflerini uyguladılar. Bir saatlik 

sürede ana yemek, salata ve tatlı yapan 

öğretmenler birlikte bir açık büfe 

oluĢturdular. ĠĢ yaĢamında takım 

çalıĢmasının öneminin anlaĢılmasını 

amaçlayan çalıĢmada öğretmenler, 

zaman yönetimi, iletiĢim, planlama ve 

iĢbölümü konusunda kendilerini gözden 

geçirme ve geliĢtirme fırsatını 

yakaladılar. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu 

Müdürü ve Türkçe Öğretmeni Sayın Turgut 

GÜLPINAR tarafından hazırlanan ve sunulan “Türkçe 

Sohbetleri” adlı seminer çalıĢması, keyifli ve kalıcı bir 

sunumla gerçekleĢtirildi. Sunumunda sağlıklı iletiĢimin 

doğru anlaĢılmaktan, doğru anlaĢılmanın da dili doğru 

kullanmaktan geçtiğinin üzerinde önemle duruldu. Bu 

doğrultuda günlük yaĢam içerisinde sıkça yaptığımız 

sözcük ve ifade yanlıĢlıkları örneklerle belirtildi, 

doğruları anlatıldı. 

 Özel KarĢıyaka Piri Reis ilköğretim Okulu kampüsünde gerçekleĢen seminere Ege 

Üniversitesi Psikolojik DanıĢmanlık ve Rehberlik Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. 

Mine ALADAĞ konuk oldu. “KiĢilerarası ĠliĢkilerde Yapıcı ÇatıĢma Çözümleri” adlı 

sunumunda Sayın ALADAĞ, insan iliĢkilerinde çatıĢmaların yapıcı bir Ģekilde çözülebilmesi 

için kullanılması gereken yöntemler, izlenecek yollar konusunda bilgiler verdi. 

 Öğretmenlerimizin 

kend i  yaĢamlar ıy la 

iliĢkilendirerek sorduğu 

sorular, konuğumuzun ilgi 

çek ic i  örnek ler iy le 

yanıtını buldu. 
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 Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulu 

öğretmenleri, Çocuk Psikiyatristi Doç. Dr. Burcu 

ÖZBARAN'ın "Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu" 

konulu seminerine büyük ilgi gösterdiler.Doç. Dr.Burcu 

ÖZBARAN, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu'nun 

giderilmesinde okul ve aile iĢbirliğinin önemine özellikle 

dikkat çekti. Soru ve yanıtlarla renklenen seminerde 

öğretmenlerimiz, bilgilerini pekiĢtirdiler. 

 Seminerlerin son gününde Sofist Eğitim ve DanıĢmanlık Merkezi’nin “Dikkat Eksikliği 

ve Disleksi” konulu sunumu gerçekleĢtirildi. Sunumda dikkat eksikliği ve disleksiyi tetikleyen 

etkenler, bu durumda olan öğrencilerin eğitim ortamında nasıl yönlendirilmesi gerektiği 

konusunda faydalı bilgiler paylaĢıldı. 
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Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu yönetimi, görevli öğretmenler ve aile birliği 

temsilcisi tarafından, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde Yüksek Turizm’in araçlarının 

denetimi yapıldı. 

 Tüm Ģoför ve hosteslerin hazır bulunduğu denetimde, araçların öğrenci taĢımacılığına 

uygun olduğu tespit edildi. 
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 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu rehberlik birimi tarafından Yüksek Turizm'in 

şoför ve hosteslerine bir seminer düzenlendi. Psikolojik Danışmanımız Hale AKIN ASYALI, şoför 

ve hosteslere ilköğretim çağı çocuklarının özelliklerini, ilköğretim çağı çocuklarıyla nasıl bir 

iletişim kurmak gerektiğini, yaşanacak sorunların çözümünde hangi yöntemlerin kullanılacağını 

anlattı. 
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 Orion Eğitim Vakfı Güzelbahçe ve 

KarĢıyaka  Özel  Piri Reis Ġlköğretim Okulları 

öğrencileri, geleneksel Fransa yaz kampından 

döndüler. Üç haftalığına Fransa’ya  giden öğrenciler, 

kampın iki haftalık ilk bölümünde,  Fransızcalarını 

geliĢtirmek ve farklı kültürleri tanımak amacı ile 

ailelerin yanında kaldılar. Ġlk iki hafta Fransa’nın 

güneyindeki kültürel miras bakımından çok zengin 

olan Aix en Provence’daydılar. Sertifikalı dil 

kurslarına katılırken ailelerin yanında da Fransız 

kültürünü yaĢayarak öğrendiler. Kurstan artan 

zamanlarda  ise Aix en Provence Ģehri  ve yöresinin 

tarihi ve kültürel  zenginliklerini  tanıma fırsatı 

bulan öğrenciler, dağ yürüyüĢlerine 

katılarak  bedensel yeteneklerini görme ve sergileme 

olanağını buldular. 

Kampın  üçüncü ve son  haftasında öğrenciler Paris’teydi. Paris’te geçirilen son beĢ gün 

tarih,  kültür, sanat ve   eğlence ile doluydu.  Louvre Müzesi, D’orsay Müzesi, Eiffel Kulesi, 

France Miniatür   ve Ģehir gezintileri ile Fransa tarihi ve sanatı tanındı.  Öğrenciler tüm bir 

günü Disneyland’da 

geçirerek de keyifli bir 

gün geçirdiler.  

 Özel Güzelbahçe Piri 

Reis Ġlköğretim Okulu 

Sosyal Etkinlikler 

Koordinatörü Colette 

TANER, bu gezilerin en 

önemli kısmının 

öğrencilerimizin ailelerin 

yanında kalarak tam bir 

dil ve kültür donanımıyla 

ülkelerine dönmeleri 

olduğunu belirtti. 
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 Geçtiğimiz öğretim yılı sonunda girdikleri DELF ve CAMBRIDGE sınavlarında büyük 

baĢarı elde eden öğrencilerimize yaĢam boyu geçerli olan DELF diplomaları ve CAMBRIDGE 

baĢarı sertifikaları okulda düzenlenen bir törenle dağıtıldı.   

 

 Öğrencilerimizi kutluyor, baĢarılarının devamını diliyoruz.  
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 2010-2011 eğitim öğretim 

yılında birinci sınıfa devam edecek 

öğrencilerimiz ve velilerimiz için 

bir bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi.  Okul iĢleyiĢi ile ilgili 

bilgilendirmeden sonra 

öğrencilerimiz öğretmenleri 

eĢliğinde sınıflarına giderek 

arkadaĢlarıyla bir arada olma 

fırsatını yakaladılar.         

Öğrencilerimize Ģimdiden okul 

hayatlarında iyi bir baĢlangıç 

yapmalarını  ve nice baĢarılara imza 

atmalarını dileriz. 
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Anaokulu öğrencilerimiz ve velilerimiz bilgilendirme toplantısında bir araya geldiler. 

Öğrencilerimiz de sınıf öğretmenleri ve arkadaĢlarıyla tanıĢmak üzere okullarına ilk 

adımlarını atmıĢ oldular. Sıcak bir karĢılama ile ağırlanan çocuklarımız birbirinden zevkli 

oyunlar oynayıp eğlendiler, okullarını daha yakından tanıma fırsatı buldular. 
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 Öğrencilerine kapılarını 13 Eylül Pazartesi günü açan Özel KarĢıyaka Piri Reis 

Ġlköğretim Okulu, 2010-2011 eğitim öğretim yılı resmi açılıĢ törenini 14 Eylül Salı günü 

gerçekleĢtirdi. 

    1.sınıfa baĢlayan öğrencilerin Ģiirleri, 3.sınıfların korosu, modern dans ve zeybek 

oyunuyla bir hayli coĢkulu geçen törenimizde konuĢan Okul Müdürümüz Sayın Turgut 

GÜLPINAR, Piri Reis ailesi olarak el ele verip oluĢturulacak güç birliğiyle yeni ve daha güzel 

baĢarılara tanık olunacağına dikkat çekti. 

  Tüm öğrencilerimize baĢarılı bir yıl geçirmelerini diliyoruz. 
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              Değerli Büyüklerim, Öğretmenlerim ve Sevgili ArkadaĢlarım, 

 

Bugün burada okulların açıldığı ilk gün aranızda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyo-

rum. Ġçimde Ģu an heyecan ve sevinçle karıĢık bir hüzün var. Okulumdan; öğretmenlerim ve 

arkadaĢlarımdan ayrılmanın hüznü ile Ģu an sizleri tekrar görmenin sevinci… Bu yıl farklı bir 

duygu içindeyim. Piri Reis’ten mezun bir Saint Joseph öğrencisiyim artık. Koca asırlık bir çı-

nar olan Saint Joseph’te yeni bir baĢlangıç yapmanın heyecanını duyuyorum. Okulumun bizleri 

geleceğe çok iyi hazırladığına inanıyorum. Öğretmenlerimiz bize bir yelken verdiler.  Bize 

derslerin yanında hayatı öğrettiler, insanları öğrettiler. ġimdi yelkenlerimizi rüzgârla doldu-

rup, kendi rotalarımıza doğru, değerli yuvamızdan ayrılma vakti. Belki fırtınalar yaĢayacağız, 

devrilme tehlikeleri atlatacağız; ama biliyorum ki hepimiz hedeflerimize ulaĢacağız. ġimdiden 

özlüyoruz okulumuzu. Bizler Ģimdiden, okulda geçirdiğimiz günleri, öğretmenlerimizi anmaya 

baĢladık. Tabi dokuz senedir içinde bulunduğumuz yuvamızdan çıkmak bizim için hiç kolay de-

ğil. Hepimiz değerli anılarımızın çoğunu, okulumuzun duvarları içinde biriktirdik. Hayatımız 

boyunca sürmesini dilediğimiz dostlar edindik. 

 

    Son olarak bizlerin kahramanları öğret-

menlerimiz, sabrınız, desteğiniz, hoĢgörünüz ve 

sevgi dolu yaklaĢımınız için sizlere çok teĢek-

kür ediyorum. Nereye gidersek gidelim Piri Re-

isli olmak bize her zaman güven verecek. 

 

  Bu zorlu yolda rahatça yürümemizi sağ-

layan ailelerimiz, bizlere verdiğiniz değeri, gü-

veni ve sevgiyi hep yanımızda hissettirdiğiniz 

için teĢekkür ediyorum. 

 

   Bu güzel günde, yeni bir öğretim yılının 

açılıĢında hepinize saygı ve sevgilerimi sunu-

yor, baĢarılı bir öğretim yılı diliyorum. 
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       Hepimiz yeni bir öğretim yılına baĢlamanın coĢkusu içindeyiz. Yeni 

okulumuz, öğretmenlerimiz, arkadaĢlarımız hepimiz çok heyecanlıyız.  

 Okulumuz bizim ikinci evimiz. Beraber yaĢamayı, sevgiyi dostluğu, arkadaĢlığı 

burada öğreniyoruz. 

        Yeni yeni bilgiler öğreniyor, oynadığımız oyunlar ve Ģarkılarla hoĢça vakit 

geçiriyoruz. 
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Bizden önce okulumuzu tanımıĢ hatta 

kuralları bile öğrenmiĢler. 

Öğretmenlerimizle tanıĢıp, bizi ve bu 

sene neler yapacaklarımızı konuĢmuĢlar. 

Hallerine bakılırsa bu durumdan gayet de 

keyif almıĢlar. 

Unla oynadık, gazete kestik. 



 

Biz işleyen demirleriz, 

Çalıştıkça ilerleriz. 

 Ve 1. sınıftayım Ģimdi. Elim kalemi daha düzgün tutuyor. Harfleri tanıyorum ve 

çizgilerim daha kıvrak. Artık sevdiğim bir hayvanın resmini yaptığımda onun adını 

yazabileceğim ve tüm sevdiklerimin ismini kendi adımın yanına ekleyebileceğim. Artık harfler 

yan yana geldiğinde bir anlam ifade edecek. Mutluyum; çünkü okumayı da yazmayı da 

keĢfediyorum. Okumanın ve yazmanın derin dünyasına ilk adımı atıyorum. 
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 Atatürk’ün 26 Eylül 1932'de "1. Türk Dil Kurultayı"nı toplamasını her yıl " Türk Dil 

Bayramı"  olarak kutluyoruz. Bu yıl 78.’ si kutlanan Türk Dil Bayramında öğrencilerimizin de 

katkısıyla hazırlanan panomuzda dil yanlıĢlarını, 

dil kirliliğini ve örneklerini sunmaya çalıĢtık. 

Giderek azalmasını umduğumuz, çoğu kez 

farkında bile olmadığımızı gördüğümüz dil 

yanlıĢlarını derslerimizde bir kez daha 

vurgulayıp farkındalığımızı arttırmaya çalıĢtık. 

Sınıf panolarımızda da örneklere yer vererek 

küçük çalıĢmalar hazırladık. 

 Türk Dil Bayramı’ nın 78. yılı kutlu olsun! 

Öğrencilerimiz 

İlköğretim Haftası’nı  

(Okulların açıldığı ilk 

hafta), afişlerle ve 

resimlerle kutladılar. 
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Milli Eğitim Bakanlığı ve 9 Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi’nin ortaklaĢa 

düzenlediği ve üç gün süren “IX. Ulusal Matematik ve Fen Bilimleri” kongresine Piri Reisliler 

vakıf baĢkanımız Sayın Ġclal KARDIÇALI baĢkanlığında okul müdürlerimiz, iki okulun 

Matematik ve Fen Bilgisi öğretmenlerinden oluĢan bir kadroyla katıldılar. “Matematik 

Öğrenme ve Öğretme Metotları”, ”Matematik Öğretiminde ĠletiĢimin Önemi”, ”Matematik 

Öğretimine ĠliĢkin Öğrenci GörüĢleri” gibi geniĢ perspektifli ve farklı alanlardan yaklaĢımlar 

benimseyen çalıĢmalar, gerek Piri Reisli öğretmenlerimize gerekse katılan diğer 

öğretmenlere ayrı bir yetkinlik kattı. 
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               Öğrencimiz Barbaros HEKĠMOĞLU, 43. Açık Balkan Yelken ġampiyonası’ndan 

ikincilikle döndü. 6-11 Eylül 2010 tarihleri arasında Bulgaristan’ın Burgaz kentinde 

gerçekleĢtirilen Olimpik Sınıflar ve Açık Balkan ġampiyonası’nda Optimist sınıflarda ikincilik 

elde ederek büyük baĢarı kazandı. 

  

               Öğrencimiz kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu’nda 2010-2011 öğretim yılında açılacak 

kulüplerin tanıtımı yapıldı. DanıĢman öğretmenler tarafından hazırlanan tanıtım stantlarında, 

kulüplerin faaliyetleri hakkında bilgiler verildi, önceki yılların çalıĢma örnekleri sergilendi. 

Öğrenciler yapacakları tercihler doğrultusunda en çok istedikleri kulüplere 

yerleĢebilecekler.  
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        Öğrencilerimizin spor yapmaları ve boĢ zamanlarını değerlendirmeleri amacıyla kurmuĢ 

olduğumuz Piri Reis Spor Kulübü’müzün cuma ve cumartesi günleri gerçekleĢtirilecek 1. 2.ve 

3. sınıf kız ve erkek öğrencilerine yönelik Voleybol ve Basketbol Spor Okulu çalıĢmaları 1 

Ekim 2010 tarihinde baĢlamıĢtır. Tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz. 

        

Çalışma Saatleri: 

Voleybol: Cuma günleri Saat: 16:30-17:45 

Basketbol: Cumartesi günleri (1.grup) 10:30-11:45 

          (2.grup) 11:45-13:00 

 

       Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi okul takımlarımız 27 Eylül 2010 tarihinden itibaren 

çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. 

PĠRĠSĠKLET organizasyonumuz 17 Ekim 

Pazar günü gerçekleĢtirilecektir, 

katılımlarınızı bekliyoruz. 

       Tüm öğrencilerimizin okul ve okul dıĢında yapmıĢ oldukları spor dalları tespit edilerek 

kayıt altına alınıp bu çalıĢmalar desteklenecektir. 


